
    

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
 

(LIBERO CONSORZIO COMUNALE  DI AGRIGENTO) 

 

Determinazione  Sindacale 
 

 

N.       46    

 

del    27/11/2019 

 

 

OGGETTO: Patrocinio gratuito all’Associazione JUPSY   

“Ricomincio da me….”. 

 
 

 

I L   S I N D A C O 
PREMESSO CHE: 

 

 l’Associazione opera nel settore della promozione e tra le diverse finalità include la 

promozione di attività di sostegno per contrastare situazioni di disagio, 

maltrattamento, violenza, discriminazione verso le donne, minori e/o soggetti in 

condizioni di svantaggio sociale; 

 in occasione della Giornata internazionale contro la Violenza sulle donne, celebrata il 

25 novembre, intende organizzare per il 28 novembre 2019 un convegno inerente alla 

tematica dal titolo: “Frammenti di donne il sottile confine dalle relazioni intime a 

quelle patologiche”; 

  

CONSIDERATO CHE: 

 

 l’Associazione de qua ha chiesto – giusta nota in atti al prot. n. 16637 del 15/11/2019 

– il patrocinio gratuito con l’utilizzo del logo della Città di Naro; 

 il patrocinio de quo può essere concesso, in quanto concretizza il pubblico interesse 

insito nella promozione e diffusione della cultura della legalità e della giustizia, di cui 

il giudice Livatino è stato strenuo difensore; 

 

RITENUTO dover concedere il gratuito patrocinio all’iniziativa, con l’uso del logo della 

Città di Naro;  

 

VISTO l’art. 13 L.R. n. 7/1992 e ss.mm.ii.; 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1) di concedere all’Associazione JUPSY “Ricomincio da me…” il patrocinio gratuito 

con l’uso del logo della Città di Naro per il convegno inerente alla tematica dal titolo: 

“Frammenti di donne il sottile confine dalle relazioni intime a quelle patologiche”. 

2) di trasmettere copia della presente all’Associazione JUPSY “Ricomincio da me….” 

 

 

 

                  Il Sindaco 

            (on. Maria Grazia E. Brandara) 


